
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania samochodów pożarniczych marki STAR 266 GBA 4/8 oraz 
STAR 244 GBA 2,5/20 na rzecz Państwowej Służby Ukrainy Do Spraw Sytuacji Nadzwyczajnych 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie samochody pożarnicze: STAR 266 o numerze rejestracyjnym 
WWE NL98, numer VIN A266005016417775, rok produkcji 1986, oraz STAR 244 o numerze 
rejestracyjnym WWE T796, numer VIN P244LM109641, rok produkcji 1985, Zarządowi Głównemu 
Państwowej Służby Ukrainy Do Spraw Sytuacji Nadzwyczajnych w Obwodzie Lwowskim, działającym 
w imieniu i na rzecz Jednostek Organizacyjnych Państwowej Służby Ukrainy Do Spraw Sytuacji 
Nadzwyczajnych. 

2. Przedmiot przekazania, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w ewidencji majątku Gminy 
Łochów. 

3. Przekazanie pojazdów nastąpi na podstawie umowy darowizny oraz protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łochów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC8775E9-189D-4F2D-BE0F-3D9D00B27823. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


